

خبر

حافظ دنیال همدلی انسان‌هاست/

برگزاری روز حافظ در یکن

سفیر جمهوری اسلامی ایران در چین گفت: حافظ شاعر درمندی است که بیش از دیگر شاعران زبان فارسی، به دنیبال همدلی و همدردی بین انسان‌هاست، تا از آلام خوانندگان شعر خویش بکاهد.به گزارش خبرگزاری مهر، روز حافظ با همکاری رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در چین به میزبانی دانشگاه مطالعات بین‌المللی یکن، با حضور استادان، دانش‌جویان و محققان زبان و ادبیات فارسی چین برگزار شد.در این مراسم، محسن بختیار سفیر ایران در یکن گفت: امروز بسیار خرسندم که شاهد برگزاری نشست بزرگداشت خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی، یکی از بزرگ‌ترین و پر مخاطب‌ترین شاعران ایرانی در دانشگاه وزین مطالعات بین‌الملی یکن هستیم.

وی افزود: او که در اشعارش از سفر دراز به چین یاد می‌کند و بارها هنر صورت‌گری مردمان این کشور را یادآور می‌شود، امروز با محمل سروده‌های خویش، به این سرزمین دیرین گام نهاده است.سفیر جمهوری اسلامی ایران در یکن در ادامه گفت: حافظ در ادب فارسی جایگاهی شلخ و بی بدیل پیدا کرد. امروز، نتنتها از عظمت این شاعر بزرگ کاسته نشود، بلکه دم به دم بر بلندای آن افزوده شده است. خاصیت چندبعدی اشعار حافظ، به مخاطب شعرش، این امکان را می‌دهد تا در هر حالت و در هر فضایی، با شعر والایش ارتباط برقرار کند و گم کرده‌های وجودی خویش را در آن باز یابد. حافظ شاعر درمندی است که بیش از دیگر شاعران زبان فارسی، به دنیبال همدلی و همدردی بین انسان‌ها است، تا از آلام خوانندگان شعر خویش بکاهد و

بر روح زخم خورده آنان مرهمی نهد.در ادامه لی نینگ رئیس دانشکده خاورمیانه شناسی نیز در این مراسم گفت: حافظ از شاعران نامدار و تأثیرگذار ایران است.او که حافظ قرآن بوده، زبان گویای فرهنگ و تمدن ایرانی است. من چون خود استاد زبان عربی در این دانشگاه هستم، علاقه‌مندم که بیش از پیش با فرهنگ و شعر فارسی آشنا شوم.

موهونگ یان رئیس مرکز ایران‌شناسی دانشگاه مطالعات خارجی یکن، درباره معنی عشق و می در اشعار حافظ سخن گفت: برخی می‌گویند عشق در شعرهای حافظ عشق آسمانی یا الهی است و برخی برآنند که این عشق، زمینی یا دنیایی است. به نظر من، ما اول باید زمانه حافظ را بشناسیم. باید تصوف و عرفان در زمان او را بشناسیم.سپس چی ون دونگ، استاد زبان فارسی دانشگاه مطالعات بین‌المللی یکن و مترجم دیوان حافظ به زبان چینی در پیامی به زبان فارسی، گفت: تا کنون تحقیقات زیادی درباره غزلیات حافظ صورت گرفته است، اینجانب هم از آن‌ها بسیار بهره مند شدم.ام وقتی دانشجوی زبان و ادبیات فارسی در دانشگاه تهران بودم (سال‌های ۱۳۶۶ تا ۱۳۷۰) و غزلیات حافظ را می‌خواندم، آرزویی داشتم که روزی بتوانم آن را به زبان چینی ترجمه کنم

و این امید همیشه در ژرفای دلم جواره می‌زد. وی افزود: بیش از هشت سال پیش، هنگامی که حافظیه را زیارت می‌کردم، مقابل مقبره ایشان اینچنین درخواست کردم که: «آیا اجازه می‌فرمایید شعرتان را به چینی برگردانم؟ لطفاً مرا راهنمایی کنید.» وقتی که پس از سال‌ها دوباره به تهران برگشتم، چیزی نگذشت که خود به خود، کار ترجمه را شروع کردم و از آن به بعد، هر گاه فرصت داشتم مشغول آن بودم و سرانجام حدود سه سال پیش، آن را به اتمام رساندم.این استاد زبان فارسی در چین گفت: پس از آن، بارها و بارها این ترجمه را خواندم ام و ویرایش کرده ام. اکنون تقریباً کار کامل شده و امیدوارم هر چه زودتر این ترجمهٔ جدید چینی غزلیات حافظ به چاپ برسد، و حتم دارم که با یاری دوستان، این آرزو محقق خواهد شد. چون این کار، فرمان حافظ است.

شادی مردم کره جنوبی از کسب اولین نوبل ادبی توسط هان کانگ

مردم کره جنوبی از دریافت جایزه نوبل ادبیات توسط هان کانگ خوشحال هستند.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، مردم کره جنوبی دیروز (پنجشنبه) پس از معرفی برنده جایزه نوبل ادبیات، از این که نویسنده این کشور، هان کانگ برنده نوبل شده، با شادی و حیرت واکنش نشان دادند و این موفقیت لحظه‌ای غیرمنتظره را برای مردم رقم زد و غرور ملی را برای نفوذ فرهنگی رو به رشد این کشور برانگیخت.هان که برای داستان‌های تجربی و اغلب آزاردهنده‌اش که آسیب‌های انسانی و خشونت در تاریخ مدرن کره جنوبی را مورد توجه قرار می‌دهد، شهرت دارد، اولین نویسنده کر‌های است که برنده مهم‌ترین جایزه ادبی جهان می‌شود.کسب این جایزه توسط هان به معنی شناخته شدن بیشتر فرهنگ کره جنوبی است که در سال‌های اخیر با موفقیت کارگردان بونگ جون هو برنده اسکار برای «انگل»، درام «بازی مر کب» و گروه‌های کی پاپ در سراسر جهان معرفی شده است.

خلبانی که یک دستور خاص نظامی را اجرا نکرد



به گزارش ایسنا، حمیدرضا سهیلیان ۲۸ فروردین ۱۳۳۳، در محله نارمک تهران به دنیا آمد. تحصیلاتش را تا مرحله اخذ دیپلم ادامه داد و در سال ۱۳۵۱، برای خلبانی بالگرد در هوانیروز استخدام شد.پس از گذراندن دوره‌های نظامی، زبان انگلیسی و تخصص پرواز در تهران و پایگاه مرکز آموزش هوانیروز اصفهان در تخصص بالگرد کبری فارغ التحصیل شد. اولین واحد خدمتی‌اش با درجه ستوان سومی در پایگاه هوانیروز کرمانشاه (پایگاه شهید کشوری فعلی) بود. در سال ۱۳۵۶ ازدواج کرد که حاصل آن دختری به نام هانیه بود. هانیه در زمان شهادت پدر ۱۱ماهه بود.سهیلیان در روز ۲۱ مهر ۱۳۵۹، در منطقه «کوره موش» واقع در غرب کشور، در درگیری با نیروهای عراقی به شهادت رسید. وی تست پابلوت بود، به این معنا که قبل از هر خلبانی این بالگردها را تست

یکی از افتخارات بزرگ شهید سهیلیان، آزاد کردن سرپل ذهاب بود. آن هم درست زمانی که از تهران، دستوری مبنی بر تخلیه پادگان سرپل ذهاب و از بین بردن مهمات داده شده بود تا مبدا انبار مهمات به دست دشمن بیفتد. حمیدرضا دستور رسیده را نادیده گرفت و اعلام کرد: «هر کس می‌خواهد از این پادگان برود، برود. اما هیچ کس حق ندارد یک بالگرد را از این جا خارج کند.»

«ولایت فقیه»؛ بهترین میراث امام حسن عسگری(ع) برای مسلمانان

عسگری(ع) پایه‌گذاری شده است باعث شده تا امروز ما در میان شرق و غرب به عنوان یک کشور مستقل در حال رشد شناخته شویم. در شرایطی که شاید ما یک دوست واقعی هم نداریم در زیر سایه ولایت‌فقیه دارای امنیت و پیشرفت هستیم.وی با بیان اینکه دشمن در تلاش است تا چهره ولی‌فقیه را در میان مردم خدشه‌دار کند، اضافه کرد: امام راحل در مورد ولایت‌فقیه فرمودند «دشمن تلاش دارد که بین مردم و ولی‌فقیه فاصله بیاندازد که اگر این اتفاق بیافتد بسیار خطرناک است»، البته تا به امروز مردم ما با وجود تلاش‌های دشمن رو سفید بیرون آمدند و پشتیبان ولایت‌فقیه بودند، اما فراموش نکنیم که موضوع ولایت‌فقیه را باید برای نوجوانان و جوانان کشورمان به خوبی تبیین کنیم.این استاد حوزه علمیه و دانشگاه در ادامه تاکید کرد: بنده به عنوان یک معلم هر گاه برای دانش‌آموزان و دانشجویان موضوع ولایت‌فقیه را تبیین کرده‌ام آنها استقبال کرده و کسی مخالف آن نبوده است، اما متأسفانه مشکل ما این است که تبیین درست از موضوع ولایت‌فقیه نداریم، چنانچه موضوع ولایت‌فقیه را به خوبی تبیین نکنیم ابهام و سوءتفاهم ایجاد می‌شود اما وقتی تبیین درست داشته باشیم نسل جدید هم کامل‌تر می‌پذیرد.حجت‌الاسلام سینیان در پایان گفت: امام راحل در همین راستا فرمودند «ولایت‌فقیه تصورش بدیهی نیست اما تصدیق آن بدیهی است و هرکسی بفهمد بدون شک آن را می‌پذیرد.»

عبدالمجید ارفعی یکی از حافظان زبان فارسی است

دوستان دوران دبیرستان عبدالمجید ارفعی در مدرسه البرز بودند که خاطراتی را از آن دوران شرح دادند.در ابتدا رضا آزمایش گفت: زمانه به شکل خاصی عجیب بود و به جایی رسیده بود که به کلی قابل مقایسه با شرایط کنونی نیست. در آن دوران مدرسه البرز یکی از بهترین مدارس بود که دانشمندان بسیاری از دل آن مدرسه بیرون آمدند که یکی از آنها مجید بود. او فقط درس می‌خواند و تحقیق می‌کرد و به نقاشی علاقمند بود و بسیار مفتخریم که از بین همکلاسی‌هایمان چنین دانشمند ارزشمندی رشد کرد و سایه‌اش ایران را فرا گرفت.فرهاد آزاد نیز با اشاره به این موضوع که حضور جوانان در این مراسم تحسین برانگیز است؛ گفت: به اعتقاد من حضور جوانان در این مراسم سخن تازه‌ای دارد و به اعتقاد من این حضور به معنای دل در گرو ایران داشتن است.

ارفعی در جمع‌آوری میراث فرهنگی متعلق به ایرانیان و ترجمه ارزشمند آثاری چون منشور کوروش و گل‌نیشته‌های هخامنشی، هنرمندان و نویسندگانی هم درباره وی صحبت کردند و علی جهاندار خواننده موسیقی ایرانی به صورت بداهه در این مراسم آواز خواند.اجرای موسیقی با خوانندگی مسعود موسوی و تک نوازی سنستور محسن حسینی از دیگر بخش‌های آئین بزرگداشت عبدالمجید ارفعی بود. رضا امیرخانی نویسنده و داستان‌نویس به عنوان نخستین سخنران این‌مراسم با خواندن داستانی از سفرنامه خود به یک کشور فارسی زبان، زبان مادری را گرمای داشت و از عبدالمجید ارفعی به عنوان یکی از بانیان و حافظان زبان فارسی و انتشار آن در سطح بین‌المللی قدردانی کرد.

◀ **خاطرات همکلاسی‌های دبیرستان از ارفعی**
سخنرانان بعدی این‌مراسم، رضا آزمایش و فرهاد آز اد از

رضا امیرخانی در مراسم بزرگداشت عبدالمجید ارفعی از او به‌عنوان یکی از بانیان و حافظان زبان فارسی و انتشار آن در سطح بین‌المللی قدردانی کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، آئین بزرگداشت عبدالمجید ارفعی پژوهشگر و متخصص زبان‌های باستانی و مترجم منشور کوروش با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و خانواده این چهره فرهنگی در سالن استاد شهناز خانه هنرمندان برگزار شد.

این‌مترجم منشور کوروش و گل نیشته های هخامنشی در آئین بزرگداشت خود که با عنوان «هزار نامه خوان» در خانه هنرمندان برگزار شد؛ متن یکی از کتیبه قدیمی نوشته شده به زبان «کدی» متعلق به ۱۶۰۰ سال قبل از میلاد مسیح را در ستایش زن قرائت و ترجمه و آن را تقدیم به زنان ایران کرد.سپس ضمن بیان شرحی از فعالیت‌های



نگاه
اسرائیلی‌های گویند درگیری بزرگ آخرالزمانی‌شان با شیعیان است
انسیه خزعلی گفت: عبدالکریم عبید روحانی شیعه و رئیس شورای اجرایی حزب... در خاطره‌ای گفت یک افسر اسرائیلی به او گفته درگیری بزرگ آخرالزمانی ما با شما شیعیان است و خودمان را آماده می‌کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، نشست خاطره گویی زنان پشتیبان مقاومت با نام «بنات الزیتون» در حسینیه هنر برگزار شد.در ابتدای این جلسه انسیه خزعلی گفت: خدمت خواهران عزیز ایام سخت گذشته را تسلیت عرض می‌کنم، و از سوی دیگر تبریک برای داشتن مقاومت، بزرگان و رهبران و مجاهدان بی‌نظیری که با صدر اسلام قابل مقایسه هستند. طبق فرموده رهبر عزیز انقلاب امام‌رحمت ا... علیه که تعبیرشان این بود، که به مراتب از از کسانی که یاری کردند پیامبر را و از مجاهدین صدر اسلام، قوی‌تر محکم‌تر و با استقامت بیشتر در مسیر ایستاده‌اند.
وی افزود: شما برای یک مکتب دارید حرکت می‌کنید، آیا اگر رسول خدا با وجود همه بزرگی از میان شما رفت شما می‌خواید به جاهلیت برگردید؟ شما می‌خواهید بشکستید از آن چیزهایی که نشان انسانیت شماست، نشان بودن شماست، نشان هویت شماست، نشان زندگی و حیات شماست؟ الحمدلله مقاومتیم و محور مقاومت در همه عرصه‌ها در عراق در یمن در لبنان و در ایران نشان دادند که پای این انقلاب ایستادند. نشان دادند که پای این جهاد و این مقاومت در برابر ظلم و ستم ایستادند و انشا... خواهند ایستاد تا پرچم رو به دست منجی عالم بشریت برسانند.این‌استاد دانشگاه در ادامه خاطراتی از سفر به لبنان برای حاضران تعریف کرد و با اشاره به خاطرات عبدالکریم عبید روحانی ششیعه و رئیس شورای اجرایی حزب... لبنان گفت: ایشان ۱۵ سال در زندان اسرائیل بوده، می‌گفت یک روز افسر اسرائیلی صدا زد و آمد به من گفت که شما چند سال پیش حادثه عاشورا را داشتید؟ گفتم ۱۴۰۰ سال پیش. گفت چند نفر در آنجا کشته شدند؟ گفتم نقل‌های مختلفی هست، آن چیزی که مشهور هست ۷۲ نفر همراه امام حسین علیه السلام کشته شدند. گفت شما ۱۴۰۰ سال پیش ۷۲ کشته دادید و هنوز دارید به سر و سینه می‌زید برای آنها؟ پس شما با مایی که هر روز داریم از شما می‌کشیم می‌خواهید چه کنید؟ یعنی دقیقاً او هم اشاره می‌کند به اینکه این زنده داشتن نام شهدا و سیره شهدا و اهداف شهدا یکی از رموز بزرگ موفقیت و پیروزی است. به من خطاب کرد و گفت درگیری بزرگ آخرالزمانی ما با شما شیعیان است و ما داریم خودمان را آماده می‌کنیم.خزعلی در ادامه به سیاست تفرقه‌افکنی و نفاق افکنی دشمن اشاره کرد که یکی از دلایل شکست مسلمانان در مقابل کافران و دشمنان در طول تاریخ بوده است، و در همین مسیر تمام جزئیات احکام فرق مسلمان را آموخته‌اند تا با استفاده از آنها و بزرگنمایی‌شان مسلمانان را به جان هم بیاندازندوی افزود: یکی از رموز مهمی که در حرکت حزب ... وجود داشت، این ایجاد وحدت بود. اینکه همه قشرها رو زیر بال پرش می‌گرفت، شهید نصر... با همه گروه‌ها چه گروه‌های اهل سنت چه گروه‌های مسیحی رفت و آمد داشت؛ همان تعبیری که خداوند دارد «لَنْ لَعَلَّی خَلْقَ عَظِیم» که در مورد پیامبر خودش نشان داد و توانست قلب همه لبنانی‌ها را با خودش همراه کند. و توانست در مقابل دشمن بزرگی که همه کشورهای عربی جمع شده بودند و نتوانستند و شکست بخورند؛ توانست در مقابل آنها بایستد.خزعلی بعد از آن پیامی به زبان عربی برای مجاهدان مقاومت قرائت کرد.
دومین نفری که به سخنرانی پرداخت خانم تقدیر جونی بود. او استاد حوزه و دانشگاه و مبلغ بین‌المللی اسلام،شاعر،نویسنده وهنرمندلبنانی است که برای قرائت اشعاری با مضمون مقاومت پشت تریبون رفت.

تقاضا محرز گردیده است و آگهی نوبتی ماده ۳ و ۱۳ قانون مذکور قبلاً منتشر شده است لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون مذکور آگهی تعیین حدود آن انتشار و عملیات تحدید حدود در مورخ۱۴۰۳/۸/۱۵روز سه شنبه راس ساعت ۸ صبح بعمل خواهد آمد به همین جهت به کلیه مالکین و مجاورین و نمایندگان قانونی آنها اعلام می شود که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و چنانچه نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی ادعایی یا اعتراضی داشته باشند می توانند پس از تنظیم صورت جلسه تحدیدی تا سی روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت محل تسلیم و سپس به مراجع قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم و گواهی مشعر به اعتراض را به اداره ثبت ارائه نماید ماده ۲۰ قانون (ثبت پس از انقضاء مهلت مقرر سند مالکیت رسمی طبق مقررات صادر میگردد و صدور سند مالکیت آن از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۷/۲۲

خالد حمولی طرفی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دشت آزادگان

۲۷۸م/الف

شناسه آگهی: ۱۸۰۶۳۱۲

آگهی فقدان سند

آقای محمد طاهری مهر طبق وکالت شماره ۱۳۵۳۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷دفترخانه ۶۱اهوازبا تسلیم یک برگ استشهد گواهی شده دفترخانه ۶۱اهواز مدعی است سند مالکیت پلاک ۵۸/۹۷۳در بخش ۱۹اهواز بشماره ۳۴۹۶۷ الف ۱۰۰۸۳ سابقه ثبت و زایران سابقه ثبت و سند مالکیت ۳۳۰۰۱۹ج ۹۷در تسلیم گردیده که به علت سهل انگاری مفقود گردیده لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰آئین نامه ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۷/۲۲

آگهی فقدان سند

آقای محمد مهدی گلچین زاده بشماره ملی۱۹۸۰۷۵۳۴۰۰به نمایندگی از مدیریت شعب بانک ملت استان خوزستان طی معرفی نامه شماره ۲۷۱۷۱۴۱۷۹و بشماره ثبت ۱۲۸۸۰۴۱/ ۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۷/۱۸با تسلیم دو برگ استشهد گواهی شده دفتر خانه ۱۱۷ اهواز مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی۱۵۹۶/۹۵۹۶ واقع در بخش ۳ اهواز بنام بانک ملت بشماره شناسه ملی ۱۰۰۸۳۴۹۶۷ سابقه ثبت و سند مالکیت بشماره ۳۳۰۷۲۳۲ الف ۱۹۶ داشته که بعلت جابجایی مفقود گردیده است. لذا به دستور تبصره پنج اصلاحی ماده ۱۲۰آئین نامه ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

نصرت اله-ریاست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز